

様式例4

現金出納帳（令和2年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 増田 好秀

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R2.4.15	令和2年度(4月～9月) 上半期分	480,000		480,000
R2.5.11	早聞き対応ポータブルDVDプレイヤー、修理交換費用		5,000	475,000
R2.5.11	事務用消耗品(DVD用収納ソフトケース)10枚入×6		2,040	472,960
R2.6.9	事務用消耗品(はさみ、カッター、のり、捺印マット、ホッチキス、朱肉代)		660	472,300
R2.6.15	4,5月分、コピー代		866	471,434
R2.6.15	政策学校一新塾、講義DVD代(20本分)		80,000	391,434
R2.7.20	4,5,6月分、新聞代(読売朝刊、千葉日報)		21,840	369,594
R2.7.27	PC用ケーブル(データ転送・充電用)		968	368,626
R2.9.10	事務用消耗品(コピー用紙代)		435	368,191
R2.10.7	7,8,9月分、新聞代(読売新聞)		13,200	354,991
R2.12.7	6～10月分、コピー代		2,471	352,520
R2.12.7	10,11月分、新聞代(読売新聞)		8,800	343,720
R2.12.10	通信費、4～9月分		50,094	293,626
R3.1.19	事務用消耗品(コピー用紙代)		327	293,299
R3.1.19	12月分、新聞代(読売新聞)		4,400	288,899
R3.1.19	書籍代「千の葉をつなぐ幹となれ 千葉市長10年を紐解く」		1,900	286,999
R3.2.15	政務活動報告のはがき、デザイン、印刷、発送費用、2000部、振り込み手数料		200,550	86,449
R3.3.1	通信費、10～12月分		26,403	60,046
R3.3.4	1,2月分、新聞代(読売新聞)		8,800	51,246

R3.4.8	11～3月分、コピー代		2,158	49,088
R3.4.19	3月分、新聞代(読売新聞)		4,400	44,688
R3.4.19	通信費、1～3月分		30,000	14,688
R3.4.26	市外視察8月31日、「講義受講」交通費 会場:政策学校「一新塾」教室(田町)		754	13,934
計		480,000	466,066	13,934